
ՈՐՈՇՈՒՄ  N 3 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ 
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱԿՐԹԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ 
ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՈՒՍՈՒՑԻՉՆԵՐԻ ԱՏԵՍՏԱՎՈՐՈՒՄ ԱՆՑԿԱՑՆՈՂ 

ԱՏԵՍՏԱՎՈՐՄԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

25 դեկտեմբերի 2018թ. 

ՔՎԵԱՐԿՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ ՈՒՍՈՒՑԻՉՆԵՐԻ ԱՏԵՍՏԱՎՈՐՄԱՆ 

ԱՐԴՅՈՒՆՔՆԵՐԻ  ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 10.11.2011թ.-ի N 1745-Ն որոշմամաբ 

հաստատված <<Հանրակրթական ուսումնական հաստատության ուսուցչի 

ատեստավորման>> կարգի պահանջներով՝ ատեստավորման հանձնաժողովը որոշում է. 

 

Հ/Հ Դպրոցներ Ազգանուն, անուն, 
հայրանուն 

Հանձնաժողովի 
որոշում 

1.  
Երևանի մտավոր թերզ. 
ունեցող երեխաների թիվ 11 
հատուկ /օժանդակ/  
դպրոց 

Հակոբյան Սամսոն 
Հայկարամի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

1.  
Երևանի մտավոր թերզ. 
ունեցող երեխաների թիվ 11 
հատուկ /օժանդակ/ դպրոց 

Վարդանյան Նունե 
Համլետի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

2.  
Երևանի մտավոր թերզ. 
ունեցող երեխաների թիվ 11 
հատուկ /օժանդակ/ դպրոց 

Ալչանյան Ռոբերտ 
Էրնեստի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

3.  
Երևանի լսողության 
խանգարումներ ունեցող 
երեխանեի հատուկ 
կրթահամալիր 

Աբրահամյան Նունե 
Լյուդվիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

4.  
Երևանի լսողության 
խանգարումներ ունեցող 
երեխանեի հատուկ 
կրթահամալիր 

Մուրադյան Հեղինե 
Հրանտի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

5.  Երևանի լսողության 
խանգարումներ ունեցող 

Ջանիբեկյան Սիրանուշ 
Արամի 

Համապատասխանում է 



երեխանեի հատուկ 
կրթահամալիր 

զբաղեցրած պաշտոնին 

6.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 97 

ավագ դպրոց 

Կարապետյան Հերմինե 
Վասիլի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

7.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 97 
ավագ դպրոց 

Հովհաննիսյան 

Մարինե Արմենակի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

8.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 97 
ավագ դպրոց 

Գասպարյան Նաիրա 
Ալեքսանի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

9.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 97 
ավագ դպրոց 

Բաբայան Մկրտիչ 
Սերյոժայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

10.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 97 
ավագ դպրոց 

Կոստանյան Նազիկ 
Զավենի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

11.  
Շ. Շահամիրյան 
կրթահամալիր 

Աղաջանյան Ելենա 
Ժորայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

12.  
Շ. Շահամիրյան 
կրթահամալիր 

Գևորգյան Լիլիթ 
Ստյոպայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

13.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Գրիգորյան Գայանե 
Լևոնի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

14.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Գալստյան Շուշան 
Մարտիրոսի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

15.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Հարությունյան Զարմիկ 

Սրապի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

16.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Խաչատրյան Հերմինե 

Վլադիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

17.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Գասպարյան 

Սյուզաննա Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

18.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Մնացականյան Լիլիթ 

Վարուժանի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 



19.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Մարգարյան Նաիրա 

Միշայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

20.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Բաղդասարյան 
Մարինա Բաղդասարի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

21.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Բաբլոյան Շուշանիկ 

Գրիշայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

22.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Սիմոնյան Լուսինե 

Կամոյի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

23.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Խաչատրյան Ալիսա 

Վոլոդյայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

24.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 2 ավագ 
դպրոց 

Ալեքսանյան Հասմիկ 

Փայլակի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

25.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 115 

ավագ դպրոց 

Սարգսյան Մարգարիտ 
Սամվելի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

26.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 115 
ավագ դպրոց 

Հովհաննիսյան Նարինե 
Ռուբենի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

27.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 115 
ավագ դպրոց 

Վարդանյան Ռիտա 
Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

28.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 115 
ավագ դպրոց 

Վարդանյան Սուսաննա 
Արշավիրի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

29.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 115 
ավագ դպրոց 

Մնացականյան 
Սուսաննա Ցոլակի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

30.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 115 
ավագ դպրոց 

Մկրտչյան Նունե 
Գագիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

31.  
ԿԳՆ Երևանի Մ.Քաջունու 

անվան թիվ 54 ա/դ 

Մելքումյան Գյուլնարա 
Վարշամի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

32.  ԿԳՆ Երևանի Մ.Քաջունու 
անվան թիվ 54 ա/դ 

Դաշյան Մարինե 
Վլադիմիրի 

Համապատասխանում է 



զբաղեցրած պաշտոնին 

33.  

ԿԳՆ Երևանի Մ.Քաջունու 
անվան թիվ 54 ա/դ 

Պետրոսյան Վարդիթեր 
Վոլոդյայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

 

34.  
ԿԳՆ Երևանի Մ.Քաջունու 
անվան թիվ 54 ա/դ 

Ասլանյան Սուսաննա 
Գևորգի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

35.  
ՃՇՀԱՀ-ի Մ.Աբեղյանի 
անվան թիվ 3 ա/դ 

Սիմոնյան Վահրամ 
Ռուբենի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

36.  
ՃՇՀԱՀ-ի Մ.Աբեղյանի 
անվան թիվ 3 ա/դ 

Նատրյան Ռուզաննա 
Սուրենի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

37.  
ՃՇՀԱՀ-ի Մ.Աբեղյանի 
անվան թիվ 3 ա/դ 

Խաչատրյան Անահիդ 
Սերգեյի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

38.  
Արեգնազան 
կրթահամալիր 

Մկրտչյան Գայանե 
Վոլոդյայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

39.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 190 ա/դ Սաղաթելյան Նաիրա 

Պետրոսի 
Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

40.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 190 ա/դ Սաղաթելյան Օլյա 

Ատոմի 
Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

41.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 190 ա/դ Գրիգորյան Գայանե 

Սամվելի 
Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

42.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 190 ա/դ Վարդանյան Լուսինե 

Գագիկի 
Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

43.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 190 ա/դ Ղազարյան Վերժինե 

Սոկրատի 
Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

44.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 190 ա/դ Հովսեփյան Մարիամ 

Ժորժիկի 
Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

45.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 190 ա/դ Թալալյան Սոֆյա 
Օնիկի 

Համապատասխանում է 



զբաղեցրած պաշտոնին 

46.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 190 ա/դ Սարգսյան Լուիզա 

Համլետի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

47.  
ԿԳՆ Վ.Թեքեյանի անվան 

թիվ 92 հիմնական դպրոց 

Քամալյան Աննա 

Գագիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

48.  
ԿԳՆ Վ.Թեքեյանի անվան 
թիվ 92 հիմնական դպրոց 

Քամալյան Աննա 

Գագիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

49.  
ԿԳՆ Վ.Թեքեյանի անվան 
թիվ 92 հիմնական դպրոց 

Մինասյան Նարինե 

Գումբերտի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

50.  
ԿԳՆ Վ.Թեքեյանի անվան 
թիվ 92 հիմնական դպրոց 

Սահակյան Մարիետա 

Միքայելի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

51.  
ԿԳՆ Վ.Թեքեյանի անվան 
թիվ 92 հիմնական դպրոց 

Յակովլևա Նաիրա 

Ստեփանի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

52.  
ԿԳՆ Երևանի  Տ.Շևչենկոյի 

անվան թիվ 42 ա/դ 

Արզումանյան Հասմիկ 

Բենիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

53. 
ԿԳՆ Երևանի  Տ.Շևչենկոյի 
անվան թիվ 42 ա/դ 

Օհանյան Նորա 
Սուրենի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

54.  
ԿԳՆ Երևանի  Տ.Շևչենկոյի 
անվան թիվ 42 ա/դ 

Հովսեփյան 
Մարգարիտա 

Մարտինի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

55.  
Երևանի <<Օլիմպոս>> 

կրթահամալիր-ավագ դպր. 

Բաղդասարյան 
Սուսաննա Մարդիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

56. 
Երևանի <<Օլիմպոս>> 
կրթահամալիր 

Կարախանյան Հասմիկ 

Հրաչի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

57.  
Երևանի <<Օլիմպոս>> 
կրթահամալիր 

Վարդանյան Իսկուհի 

Մյասնիկի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

58.  
Երևանի <<Օլիմպոս>> 
կրթահամալիր 

Մուրադջյան 
Մարգարիտ Շավարշի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 



59. 
Երևանի <<Օլիմպոս>> 
կրթահամալիր 

Հովհաննիսյան Արմինե 

Անուշավանի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

60.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 

անվան թիվ 119 ա/դ 

Մելքոնյան Անուշ 
Բարիսի 

Համապատասխանում է  

զբաղեցրած պաշտոնին 

61.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Փարվանյան Սահակ 
Ալֆրեդի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

62.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Անդրեասյան Հասմիկ 
Գերասիմի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

63.  Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Սահակյան Հասմիկ 
Ալբերտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

64.  Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Ենգիբարյան Վահագն 
Էդուարդի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

65. Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Պետրոսյան Սոֆյա 
Լևոնի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

66.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Սարգսյան Տաթևիկ 

Էդուարդի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

67.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Մայրանուշ Կամոյի 

Հարությունյան 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

68.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Փաշայան Վերգինե 

Տոնիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

69.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Պետրոսյան Կարինե 

Ռուբենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

70.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Բլբուլյան Հովիկ 

Վլադիմիրի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

71.  
Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Գալումյան Ամալյա 

Գուրգենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

72.  Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Հակոբքյոխվյան 
Հարություն Սարգսի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

73.  Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Մեհրաբյան Նարինե 
Ռոբերտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 



74.  Երևանի Բ.Ժամկոչյանի 
անվան թիվ 119 ա/դ 

Պետրոսյան Կարինե 
Ռուբենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

75.  
Երևանի Ա.Երզնկյանի 

անվան թիվ 118 ա/դ 

Հովակիմյան Կարինե 
Կառլենի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

76.  
Երևանի Ա.Երզնկյանի 
անվան թիվ 118 ա/դ 

Հովհաննիսյան Գոհար 
Կոլյայի 

Համապատասխանում է 

զբաղեցրած պաշտոնին 

77.  Երևանի Ա.Երզնկյանի 
անվան թիվ 118 ա/դ 

Բերբերյան Մարինե 
Խաչիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

78.  Երևանի Ա.Երզնկյանի 
անվան թիվ 118 ա/դ 

Խաչատրյան Մարինե 
Ապավենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

79.  Երևանի Ա.Երզնկյանի 
անվան թիվ 118 ա/դ 

Աբրահամյան Վահան 
Ֆելիքսի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

80.  Երևանի Ա.Երզնկյանի 
անվան թիվ 118 ա/դ 

Պետրոսյան Արևիկ 
Դավիթի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

81.  Երևանի Ա.Երզնկյանի 
անվան թիվ 118 ա/դ 

Խաչիկյան Անուշ 
Սուրենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

82.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Մակարյան Լուսինե 
Կարլենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

83.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Հովհաննիսյան Շողիկ 

Գեղամի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

84.  
ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Սամվելյան Ազնիվ 

Կիրովի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

85.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Բոզոյան Ցողիկ 
Մովսեսի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

86.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Բրուտյան Ալինա 
Համլետի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

87.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Գևորգյան Գայանե 
Աշոտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

88.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Խուբլարյան Ռուզաննա 
Լևոնի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

89.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Աշուղյան Հասմիկ 
Մերուժանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

90.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 195 ա/դ Հայրապետյան 
Անահիտ Կամոյի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

91.  
<<Հայ-չինական 
բարեկամության դպրոց>> 
հիմնադրամ 

Վարդանյան Սպարտակ 
Պավլուշայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 



92.  
Երևանի Չայկովսկու 
անվան միջնակարգ 
երաժշտական 
մասնագիտական դպրոց 

Հայրապետյան Աննա 
Հրաչիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

93.  
Երևանի Չայկովսկու 
անվան միջնակարգ 
երաժշտական 
մասնագիտական դպրոց 

Գևորգյան Անուշ 
Գևորգի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

94.  
Երևանի Չայկովսկու 
անվան միջնակարգ 
երաժշտական 
մասնագիտական դպրոց 

Ղազարյան Ռուզաննա 
Ռուբենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

95. 
Երևանի Չայկովսկու 
անվան միջնակարգ 
երաժշտական 
մասնագիտական դպրոց 

Պողոսյան Աննա 

Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

96.  
Երևանի Չայկովսկու 
անվան միջնակարգ 
երաժշտական 
մասնագիտական դպրոց 

Պողոսյան Կարինե 
Լևինեի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

97.  
Երևանի Չայկովսկու 
անվան միջնակարգ 
երաժշտական 
մասնագիտական դպրոց 

Մովսիսյան Աշոտ 
Վարդանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

98.  
Երևանի Չայկովսկու 
անվան միջնակարգ 
երաժշտական 
մասնագիտական դպրոց 

Ռաֆայելյան Գոհար 
Եզնակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

99.  ԿԳՆ Երևանի Գ. Էմինի 
անվան թիվ 182 ա/դ 

Մարտիրոսյան Արմինե 
Գագիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

100.  ԿԳՆ Երևանի Գ. Էմինի 
անվան թիվ 182 ա/դ 

Նարգարյան Կարինե 
Մարտիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

101.  ԿԳՆ Երևանի Գ. Էմինի 
անվան թիվ 182 ա/դ 

Կանդալյան Սյուզի 
Համլետի  

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

102.  ԿԳՆ Երևանի Գ. Էմինի 
անվան թիվ 182 ա/դ 

Հովսեփյան Արմինե 
Միքայելի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

103.  ԿԳՆ Երևանի Գ. Էմինի 
անվան թիվ 182 ա/դ 

Աշչյան Վարդան 
Ստեփանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

104.  ԿԳՆ Երևանի Գ. Էմինի 
անվան թիվ 182 ա/դ 

Գասաֆետյան 
Մարետա Խաչատուրի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

105.  Երևանի Խ.Աբովյանի 
անվան ՀՊՄՀ-ի հիմնական 

Աբրահամյան Տաթևիկ 
Սերյոժայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 



դպրոց 
106.  Երևանի Խ.Աբովյանի 

անվան ՀՊՄՀ 
Հարությունյան Արփինե 

Լյովայի 
Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

107.  Երևանի Խ.Աբովյանի 
անվան ՀՊՄՀ 

Անտոնյան Սահակ 
Ռոստամի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

108.  Երևանի Խ.Աբովյանի 
անվան ՀՊՄՀ 

Հովսեփյան Ռուբեն 
Ալեքսանդրի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

109.  ԿԳՆ Երևանի Լ.Արիսյանի 
անվան թիվ 127 ա/դ 

Սարգսյան Աստղիկ 
Լիպարիտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

110.  ԿԳՆ Երևանի Լ.Արիսյանի 
անվան թիվ 127 ա/դ 

Մինասյան Արմինե 
Գրիշայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

111.  ԿԳՆ Երևանի Լ.Արիսյանի 
անվան թիվ 127 ա/դ 

Մկրտչյան Մարիետա 
Մացակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

112.  ԿԳՆ Երևանի Լ.Արիսյանի 
անվան թիվ 127 ա/դ 

Առուստամյան Լիանա 
Վալերիի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

113.  ԿԳՆ Երևանի Լ.Արիսյանի 
անվան թիվ 127 ա/դ 

Նորաշխարյան Սեդա 
Կարապետի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

114.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Գրիգորյան Սուսաննա 
Սամվելի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

115.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Մելիքսեթյան Ժաննա 
Իսկանդարի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

116.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Հարությունյան Դոխիկ 
Միքայելի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

117.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Վիրաբյան Ալվարդ 
Ֆրունզիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

118.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Վարդանյան Աննա 
Վլադիմիրի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

119.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Ումեդյան Նունե Սերոբի Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

120.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Մուրադյան Նարինե 
Մարլենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

121.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Ստեփանյան Էստեր 
Լևոնի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

122.  Երևանի Ս. Գևորգյանի 
անվան թիվ 189 ա/դ 

Սարգսյան Լուիզա 
Վալենտինի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

123.  
Նուբարաշենի 
Ա.Մանուկյանի անվան 
մարզառազմական 
մասնագիտ. դպրոց 

Ավագյան Հասմիկ 
Վլադիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

124.  Նուբարաշենի 
Ա.Մանուկյանի անվան 

Խաչատրյան Ռուզաննա 
Ստյոպայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 



մարզառազմական 
մասնագիտ. դպրոց 

125.  
Նուբարաշենի 
Ա.Մանուկյանի անվան 
մարզառազմական 
մասնագիտ. դպրոց 

Սաֆարյան Պայծառ 
Գևորգի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

126.  
Նուբարաշենի 
Ա.Մանուկյանի անվան 
մարզառազմական 
մասնագիտ. դպրոց 

Գրիգորյան Սվետլանա 
Եղիշի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

127.  
Նուբարաշենի 
Ա.Մանուկյանի անվան 
մարզառազմական 
մասնագիտ. դպրոց 

Քառյան Սուսաննա 
Երիբեկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

128.  
Նուբարաշենի 
Ա.Մանուկյանի անվան 
մարզառազմական 
մասնագիտ. դպրոց 

Հովսեփյան Գայանե 
Զավենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

129.  
Նուբարաշենի 
Ա.Մանուկյանի անվան 
մարզառազմական 
մասնագիտ. դպրոց 

Բաբայան Արմենուհի 
Լևոնի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

130.  Երևանի Թ.Կրպեյանի 
անվան թից 62 վագ դպրոց 

Ոսկերչյան Գայանե 
Ժորժի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

131.  Երևանի Թ.Կրպեյանի 
անվան թից 62 վագ դպրոց 

Քրիստոսդուրյան 
Սիրանուշ Լուկաշի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

132.  Երևանի Թ.Կրպեյանի 
անվան թից 62 վագ դպրոց 

Մանասյան Արմինե 
Գուրգենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

133.  Երևանի Թ.Կրպեյանի 
անվան թից 62 վագ դպրոց 

Սուքիասյան Քնարիկ 
Լենդրուշի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

134.  Երևանի Թ.Կրպեյանի 
անվան թից 62 վագ դպրոց 

Փանոսյան Գրիգոր 
Ստյոպայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

135.  Երևանի Թ.Կրպեյանի 
անվան թից 62 վագ դպրոց 

Մանասյան Մարինե 
Գառնիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

136.  Երևանի Թ.Կրպեյանի 
անվան թից 62 վագ դպրոց 

Մուրադյան Զարուհի 
Միխաիլի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

137.  Երևանի Թ.Կրպեյանի 
անվան թից 62 վագ դպրոց 

Գալուստյան Մարինա 
Սերգեյի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

138.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 105 
ավագ դպրոց  

Միլիտոնյան Նարինե 
Խաչերի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

139.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 105 Ավետիսյան Նվարդ Համապատասխանում է 



ավագ դպրոց  Հրանտի զբաղեցրած պաշտոնին 

140.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 105 
ավագ դպրոց  

Ավագյան Նունե 
Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

141.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 105 
ավագ դպրոց  

Նահապետյան Ֆլորա 
Արտյուշի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

142.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 105 
ավագ դպրոց  

Հակոբյան Սուսաննա 
Համբարձումի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

143.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 105 
ավագ դպրոց  

Մանուկյան Անահիտ 
Արամի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

144.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 142 ա/դ Աբելյան Վարսենիկ 
Հակոբի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

145.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 142 ա/դ Միրզոյան Արմանուշ 
Լյովայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

146.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 142 ա/դ Յոլչյան Անժելինա 
Սարգսի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

147.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 142 ա/դ Ավետիսյան Էլմիրա 
Վահանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

148.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 142 ա/դ Ստեփանյան Անահիտ 
Սկրյաբինի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

149.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 142 ա/դ Խաչատրյան Կարինե 
Սերյոժայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

150.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 142 ա/դ Նիկոլյան Սուսաննա 
Սիմոնի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

151.  ԿԳՆ Երևանի թից 112 ա/դ Աբրահամյան Լաուրա 
Հարությունի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

152.  ԿԳՆ Երևանի թից 112 ա/դ Սիմոնյան Նունիկ 
Վոլոդիայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

153.  
Խ.Աբովյանի անվան 
ՀՊՄՀ-ի հենակետային 
վարժարան 

Տոնոյան Լուսինե 
Վարդանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

154.  Խ.Աբովյանի անվան ՀՊՄՀ 
հենակետային վարժարան 

Հովսեփյան Արփինե 
Գարուշի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

155.  Խ.Աբովյանի անվան ՀՊՄՀ 
հենակետային վարժարան 

Մարգարյան Սոնա 
Մայիսի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

156.  Խ.Աբովյանի անվան ՀՊՄՀ 
հենակետային վարժարան 

Ղուկասյան Սոնա 
Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

157.  Խ.Աբովյանի անվան ՀՊՄՀ 
հենակետային վարժարան 

Հովհաննիսյան 
Վարդուհի Աշոտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

158.  Երևանի Մ.Գալշոյանի 
անվան թիվ 148 ա/դ 

Ասատրյան Նարինե 
Զարմիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

159.  Երևանի Մ.Գալշոյանի Մովսեսյան Կարինե Համապատասխանում է 



անվան թիվ 148 ա/դ Կառլենի զբաղեցրած պաշտոնին 

160.  Երևանի Մ.Գալշոյանի 
անվան թիվ 148 ա/դ 

Նազարյան 
Համբարձում Սուրենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

161.  
<<Հայ-չինական 
բարեկամության դպրոց>> 
հիմնադրամ 

Սաֆարյան Անի 
Ռուբենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

162.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 170 ա/դ Սեյրանյան Վրեժուհի 
Սուրենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

163.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 170 ա/դ Տոնոյան Սիլվա 
Սերգեյի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

164.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 170 ա/դ Պապյան Պայծառ 
Թելմանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

165.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 170 ա/դ Սայադյան Գոհար 
Խաչիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

166.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 170 ա/դ Ղուկասյան Լյուդմիլա 
Ռաֆիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

167.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 170 ա/դ Աղաբեկյան Ալինա 
Վաչագանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

168.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 16 ա/դ Գասպարյան Սերյոժա 
Գրիշի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

169.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 16 ա/դ Վարդանյան Ժենյա 
Վարդանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

170.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 16 ա/դ Խաչատրյան Գարունիկ 
Մամիկոնի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

171.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 16 ա/դ Դալլաքյան Հասմիկ 
Եփրեմի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

172.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 16 ա/դ Խաչատրյան Հռիփսիմե 
Բագրատի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

173.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 16 ա/դ Ուլիխանյան Սյունե 
Ալբերտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

174.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 109 ա/դ Թադևոսյան Սամվել 
Պամիլոնի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

175.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 109 ա/դ Բարսեղյան Սուսաննա 
Վազգենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

176.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 109 ա/դ Մուրադյան Նոյեմզար 
Երջանիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

177.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 109 ա/դ Թումանյան Աշխեն 
Ստեփանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

178.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Խզմալյան Շուշան 
Նորիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 



179.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Թովմասյան Նաիրա 
Դերենիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

180.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Թադևոսյան Աննա 
Վարդանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

181.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Խաչատրյան Լուսինե 
Վաղինակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

182.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Բադալյան Լաուրա 
Սիսակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

183.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Ավետիսյան Անի 
Կորյունի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

184.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Մանուչարյան Մայա 
Գրիգորի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

185.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Վանեսյան Մարիամ 
Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

186.  ԿԳՆ Ս.Խանզադյանի 
անվան թիվ 184 ա/դ 

Ղուկասյան Լիդա 
Ջանիբեկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

187.  ԿԳՆ Եղեգնաձորի ավագ 
դպրոց 

Համբարձումյան 
Լյուդմիլա Հմայակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

188.  ԿԳՆ Եղեգնաձորի ավագ 
դպրոց 

Մարտիրոսյան Կարեն 
Գարսևանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

189.  ԿԳՆ Եղեգնաձորի ավագ 
դպրոց 

Բաղդասարյան Ասյա 
Հեռաստանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

190.  ԿԳՆ Եղեգնաձորի ավագ 
դպրոց 

Նահապետյան 
Կատինա Հրանտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

191.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Մկրտչյան Նարե 
Արշավիրի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

192.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Լալայան Անահիտ 
Հմայակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

193.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Ենգոյան Լուսինե 
Աշոտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

194.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Մինասյան Գայանե 
Գագիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

195.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Բալոյան Լիանա 
Վլադիմիրի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

196.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Մուսեյան Արմինե 
Վոլոդյայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

197.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Զաքարյան Քրիստինե 
Վարդանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

198.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Մոսրոպյան 
Մարգարիտ Արմենակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

199.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Շաքարյան Լարիսա Համապատասխանում է 



Անատոլիի զբաղեցրած պաշտոնին 

200.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Առաքելովա Իլոնա 
Գեորգիի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

201.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Այվազյան Նելլի 
Սամվելի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

202.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Հովհաննիսյան Անետա 
Արմենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

203.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 29 ա/դ Մակիևա Թամարա 
Հրանտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

204.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Միկոյան Աննա 
Սպարտակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

205.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Սաղեյան Արմինե 
Ռոբերտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

206.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Իսրայելյան Տաթևիկ 
Վանուշի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

207.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Ավետիսյան Նարինե 
Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

208.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Սիրունյան Կարեն 
Թաթուլի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

209.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Հարությունյան 
Անահիտ Աշոտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

210.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Մեյրոյան Աստղիկ 
Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

211.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Մանուկյան Գոհար 
Վռամի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

212.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Սարգսյան Նելլի 
Մարտինի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

213.  ԵՊԲՀ <<Հերացի>> ա/դ Մարտիրոսյան 
Գոհարիկ Ալիբեկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

214.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Ասլանյան Սիլվա 
Սերյոժայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

215.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Վարդանյան Սուսաննա 
Վարդանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

216.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Նավասարդյան 
Ռուզաննա Իլյիչի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

217.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Մարտիրոսյան Ելենա 
Սերգեյի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 



218.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Միքայելյան 
Մարգարիտա Ռշտունու 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

219.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Մալախյան Նարինե 
Կարապետի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

220.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Միրզոյան Լուսինե 
Արկադիի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

221.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Արզումանյան Աիդա 
Սուրենի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

222.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Մկրտչյան Նատալյա 
Գեորգիի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

223.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Սևոյան Ալիսա Միսակի Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

224.  
ԿԳՆ Երևանի Խ.Դաշտենցի 
անվան թիվ 114 ավագ 
դպրոց 

Պարսամյան Համեստ 
Գարեգինի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

225.  Երևանի երաժշտական թիվ 
13 հատուկ դպրոց 

Գևորգյան Սրբուհի 
Էդուարդի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

226.  Երևանի երաժշտական թիվ 
13 հատուկ դպրոց 

Մամյան Մարինե 
Վասիլի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

227.  Երևանի երաժշտական թիվ 
13 հատուկ դպրոց 

Մաթևոսյան Արփինե 
Իշխանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

228.  Երևանի երաժշտական թիվ 
13 հատուկ դպրոց 

Բարսեղյան Հայկանուշ 
Միսակի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

229.  Երևանի երաժշտական թիվ 
13 հատուկ դպրոց 

Ջաղինյան Սոնա 
Միշայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

230.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 198 ա/դ Ապրեսյան Մարինե 
Վաչագանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

231.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 198 ա/դ Սալիբեկյան Արմինե 
Հրաչի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

232.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 198 ա/դ Գևորգյան Գոհարիկ 
Սերգեյի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

233.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 198 ա/դ Մելիքյան Արմենուհի 
Իվանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

234.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 198 ա/դ Մելքումյան Անահիտ 
Գառնիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 



235.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 198 ա/դ Բալայան Լուսինե 
Էդուարդի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

236.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 159 ա/դ Գրիգորյան Սվետլանա 
Բենիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

237.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 159 ա/դ Վերդյան Վարդուհի 
Աշոտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

238.  ԿԳՆ Երևանի թիվ 159 ա/դ Սարիբեկյան Ռուզաննա 
Սերյոժայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

239.  Երևանի թիվ 17 հատուկ 
դպրոց 

Ավետիսյան Մարետա 
Ռազմիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

240.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Սարգսյան Նվարդ 
Անդրանիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

241.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Ալեքսանյան Լուսինե 
Հրաչիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

242.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Ներսեսյան Լուսինե 
Սամվելի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

243.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Ղազարյան Միքայել 
Մարտինի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

244.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Երանոսյան Արման 
Ալեքսանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

245.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Ոսկանյան Մարինե 
Սերյոժայի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

246.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Հարությունյան 
Փիրուզա Ավետիքի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

247.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Բաբայան Հասմիկ 
Գառնիկի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

248.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Այվազյան Սեդա 
Սեյրանի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

249.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Հարությունյան Մենուա 
Սամվելի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

250.  <<Մխիթար Սեբաստացի>> 
կրթահամալիր 

Թովմասյան Ժաննա 
Ալբերտի 

Համապատասխանում է 
զբաղեցրած պաշտոնին 

 


